

---

# ELG Invest ApS

**CVR-nr.: 37034835**

Greve Landevej 150  
2670 Greve

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/06/2025**

---

**Frank Nissen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ELG Invest ApS  
Greve Landevej 150  
2670 Greve

CVR-nr.: 37034835  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab ved besiddelse af kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat før skat på t.DKK -5.494

Årets resultat er i væsentlig grad påvirket af et regnskabsmæssigt skøn over nedskrivning af earn out modtaget som led i overdragelsen af kapitalandele i en kapitalklasse. Der henvises til årsrapportens note 1 og 2

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-28.840	-74.060
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-28.840</b>	<b>-74.060</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-28.840</b>	<b>-74.060</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-5.893.757	33.253.021
Andre finansielle indtægter		524.941	152.066
Øvrige finansielle omkostninger		-607	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-5.398.263</b>	<b>33.331.027</b>
Skat af årets resultat		-96.554	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-5.494.817</b>	<b>33.331.027</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-5.494.817	33.331.027
<b>I alt</b>		<b>-5.494.817</b>	<b>33.331.027</b>

	Note
Forklaring af ændring af regnskabsmæssige skøn	1
Særlige poster fra resultatopgørelsen	2

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		49.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>49.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>49.000</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender		19.980.372	28.928.259
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>19.980.372</b>	<b>28.928.259</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.498.250	4.361.930
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>7.498.250</b>	<b>4.361.930</b>
Likvide beholdninger		1.829.624	1.475.539
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>29.308.246</b>	<b>34.765.728</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>29.357.246</b>	<b>34.765.728</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		29.120.911	34.615.728
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>29.270.911</b>	<b>34.765.728</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	0
Skyldig selskabsskat		80.728	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		607	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>86.335</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>86.335</b>	<b>0</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>29.357.246</b>	<b>34.765.728</b>

# Noter

## 1. Forklaring af ændring af regnskabsmæssige skøn

Selskabet har i 2023 afhændet kapitalandele i en kapitalklasse. Aftalen medfører, at kapitalandelene overdrages successivt, men aftalens struktur og vilkår medfører, at ledelsen har vurderet det som sandsynligt, at alle 100% af kapitalandelene er afhændet på tidspunktet for regnskabsafslæggelsen, og det totale aftalte vederlag er indregnet i årsrapporten. Vederlaget består dels af en kontant del samt forskellige variable dele, som del afhænger af økonomiske performance over de kommende år (2023-2025), at salg af et bestemt antal specifikke produkter bliver realiseret samt salg af minimum 75% af kapitalandelene i den nye ejer 1KOMMA5 GmbH indtræffer.

Selskabets andel af den kontante vederlæggelse er opgjort til DKK 5.524.763, og de variable dele er opgjort til DKK 24.672.399. De variable vederlag er opgjort med baggrund i det solgte selskabs business plan og budgetter for de kommende år. Ved opgørelsen af dagsværdien af de variable vederlag er anvendt en Discounted Cash Flow model med Weighted Average Capital Cost (WACC) på 11,11% ved tilbagediskonteringen af de fremtidige pengestrømme. De væsentligste forudsætninger ved opgørelsen af de fremtidige pengestrømme er den solgte virksomheds udvikling i omsætning, resultat før skat samt tidspunkt for og transaktionsmultiplum ved exit af kapitalandelene i den nye ejervirksomhed.

Der er i regnskabsåret foretaget en revurdering af dagsværdien af de variable dele af vederlæggelsen. Som følge af ejerstrukturen er selskabets adgang til informationer herom dog begrænset. Ledelsen har dog, ud fra de for ledelsen tilgængelige oplysninger om driften i kapitalinteressen i 2024 og officielle meddelelser fra 1Komma5 GmbH, vurderet, at de variable dele af vederlæggelsen skal nedskrives med DKK 5.893.757. Da der er tale om fremtidige begivenheder, som påvirker opgørelsen af de variable dele af vederlæggelsen, er der i sagens natur væsentlige iboende usikkerheder forbundet med dagsværdimålingen af den fremtidige variable vederlæggelse. Tilgodehavendet på DKK 27.698.496 er indregnet under omsætningsaktiver i posten Andre tilgodehavender.

## 2. Særlige poster fra resultatopgørelsen

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
Nedskrivning af variable vederlæggelser ved salg af kapitalinteresse	-5.893.757	0

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0